
 

    
 

 

   

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

l
v , . v \

Zmenovy list c. 2A Smlouva č.: 019/2019 l Datum: 31.03.2020

Název akce: Kulturně komunitní centrum

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zhotovitel: 4P INVEST, sro

IČ: 00231231 IČ: 27740498

Vystavil: Jméno: R-M-

_SÉŠÍěsí 71:, f_ ,i _ _ ŠF9čst listů; _ , i
yflwesy ,, ] _ __ i Počet výkresů: _ _

Přílohy. odkazy ]Rřpočřet_ _ŽŠmŠÚSZVÝ list č.2 ___gzčgtjiítg; , 4 _ý_

„Zális LK? _ , _ __ _ĚSJOJEP ,7

Ostatní Počet listů:

 

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

 

Předmět, popis a odůvodnění změny:
 

 

2.1 Změna konstrukce krovu (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

Objednatel vzhledem k navrženým změnám v budoucím technickém vybavení velkého sálu světelnou

a reprodukční technikou upřesnil a zménil požadavky na tvar a výšku stropu nad budoucím pódiem.

V důsledku tohoto požadavku bylo nezbytné změnit stropní a tedy i střešní konstrukci ve velkém sále ze sbíjených vazníků (3 ks)

na jeden lepený hlavní vazník, doplnit konstrukci o střešní latě a provést protipožární úpravu nástřikem. Současně bylo nutné

provést stavební práce na přípravě uloženi pro novou stropní konstrukci - vyztužení věnce a další pomocné práce včetně přesunu

hmot.

(výměry a cena vymezeny v pol. 1 — 10 rozpočtu)

2.2 Změna dveří v 1.PP (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

Z důvodu zlepšení podmínek pro využití skladovacích prostor objednatel rozhodl rozšířit a upravit přístupovou cestu ke skladu v

1.PP. a uplatnil proto požadavek na šířku protipožárních dveří

z původních 600mm na 800 mm. Rozšíření dveří si současně vyžádalo provedení souvisejících bouracích a začišt'ovacích prací

(omítky, malba apod.) a příslušné přesuny hmota dopravu

a skládkování sutě. Dále byly v 1.PP dle požadavku objednatele osazeny dveře š. 600 mm — standardni výplň, provedení folie.

(výměry a cena vymezeny v pol. 13 — 24 rozpočtu)

2.3.Vyztužení nadpraží 1. PP (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

Během stavby byl při přípravě na osazení nových dveří v 1.PP zjištěn skutečný stav původního nadpraží — misto vyztuženého

nosného průvlaku s požadovanými vlastnostmi byl zjištěn pouze překlad, který nevyhověl požadavkům podmiňujícím osazení

nowých dveří. Z tohoto důvodu bylo nutné provést vyztužení nadpraží - osazení nosníků HEB včetně příslušných nezbytných

bouracích, začišťovacioh a dokončovacích prací vč. přesunů hmot a odvozu suté. Změnu nebylo možné předvídat v projektové

dokumentaci, skutečný stav nadpraží byl zjištěn v průběhu stavby ověřovacími sondami.

(výměry a cena vymezeny v pol. 25 — 33 rozpočtu)

2.4 Zasekání silnoproudého vedení (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

V rámci realizace elektroinstalačních prací na schodišti budovy uplatnil objednatel požadavek na zasekáni stávajícího el. rozvodu

pod omítku, změna zahrnuje nezbytné bouraci, začišt'ovací

a dokončovací práce (malby)

(výměry a cena vymezeny v pol.34 - 36 rozpočtu)

2.5 Záměna anhvdritového potěru za cementový (§ 222 odst. 6 ZZVZ) -

Z důvodu dodržení konstrukčních vlastností podlahy 4.NP (zaručení předpokládané konstrukční pevností podlahy v daných

nepředvídaných klimatických podmínkách — vysoká vlhkost prostředí, nízké teploty pro vyschnutí potěru) rozhodl TDS po

konzultaci s autorským dozorem o nezbytnosti nahradit anhydritový potěr betonovým potěrem. Toto řešení současně umožnilo

zkrátit lhůtu výstavby o 14 dnů. Změnu nebylo možné předvídat v projektové dokumentaci, změnu konstrukce podlahy si vyžádaly

konkrétní klimatické podmínky — beze změny potěru by došlo k prodloužení výstavby nebo k ohroženi konstrukčních vlastností

podlahy.

(výměry a cena vymezeny v pol. 37 - 39 rozpočtu)

2.6 Montáž chrániček (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

Objednatel uplatnil požadavek na navýšení počtu prostupů střešním pláštěm a 4.NP z důvodu omezení stavebních zásahů do

4.NP v případě plánovaného budoucího rozšířeni technického vybavení a využití střešní plochy např. pro případnou fotovoltaiku.

Jedná se o instalační trubky, zakončovací krabice prostupy stropem a střechou s instalací chrániček a nezbytné související

bourací, začišťovací

a dokončovací práce.

(výměry a cena vymezeny v pol. 40 - 45 rozpočtu)

2.7 Úprava fasádv za výtahem (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

Na základě zjištění reálných technických a prostorových možností pro úpravu fasády mezi konstrukcí stávajícího výtahu a

původním a dokončeným novým zdivem byl dle zjištění stavu AD navržen způsob provedení detailu napojení výtahové šachty na

zeď schodiště a střechu. S ohledem na prostorové možnosti bylo napojení řešeno atypickou kombinací desek, klempířských a

zámečnických prací.

(výměry a cena vymezeny v pol. 46 rozpočtu)

 

 

 



2.8 Změna trasy plynovodu (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

Z důvodu minimalizace omezení provozu úřadu MČ během výstavby vnitřního plynovodu na schodišti kteréje přístupovou cestou

pro veřejnost (bezpečnost návštěvníků a pracovníků hluk, prašnost) a z důvodu uplatnění požadavku na podružné měření

spotřeby plynu požádal objednatel o změnu trasy Místo stávajícím schodištěmje veden plynovod od suterénu ve fasádě objektu

až do 4. NP. S ohledem na montáž ve fasádě a profil potrubí došlo současně k nezbytné změně z ocelového na potrubí měděné

doplněno měření plynu. Změna vyžaduje zásah do fasády a příslušné dokončovací práce na fasádě a dopravu suti (výměry a

cena vymezeny v pol. 47 — 55 rozpočtu)

29 Práce a dodávkv neuvedené ve výkazu výměr v ZD (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

Zpracování projektu a výkazu výměr bylo zadáno u kvalifikovaného projektanta, objednatel s ohledem na charakter stavby

(nástavba stávající budovy za provozu) nepředpokládal chybějící položky v rozpočtu nebo změny v množství jednotek oproti ZD.

Bez realizace uvedených prací nelze řádně dokon čit předmět díla. Jedná se o následující položky rozpočtu neobsažené ve

výkazu výměr spojené s instalací sirény: - montáž a dodávka příslušných kabelů pro připojení sirény na nové pozici dle

požadavků pověřeného provozovatele výstražného zařízení, (výměry a cena vymezeny v pol.56 — 60 rozpočtu)

2.10 Změna v požadavcích na přemístění a zprovoznění sirény (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

Odborný provozovatel a správce výstražného zařízení — sirény, pověřený vlastníkem Magistrátem HMP, nesouhlasil s plánovaným

a projektem navrženým pouhým přemístěním sirény nejdříve na dočasnou pozici a následně po dokončení stavby na definitivní

pozicí. Pověřený správce zařízení, tedy osoba oprávněná k manipulaci se zařízením, uplatnil po zahájení stavby při demontáži

sirény požadavek na odborné uskladnění po dobu stavby a současně na nezbytné provedení kompletní kontroly a repase sirény.

Vzhledem k tomu, že projekt ve výkazu výměr v zadávací dokumentaci nepředpokládal provádění servisních a dalších prací nad

rámec přemísťování sirény, vznikly zhotoviteli projektem nepředvídané požadavky na manipulaci se sirénou spojené s navýšením

nákladů (pol. 11 rozpočtu) vlivem dopravy, skladování a servisu sirény po dobu výstavby. Vzhledem k dalším specifickým

požadavkům avizovaným během stavby ze strany pověřeného správce sirény na zpětnou montáž sirény spojenou se

zpracováním další samostatné dokumentace, revizí a zkouškami, rozhodl objednatel o vyjmutí položky rozpočtu č. 000000003

Přemístění a zprovoznění sirény na trvalém stanovišti z předmětu díla. V rozpočtu uvedena tato položka jako méněpráce s tim, že

zpětnou montáž včetně souvisejicich prací zajistí přimo objednatel. Změnu nebylo možné předvídat v projektové dokumentaci a v

zadání stavby, majitelem sirény (HMP) pověřený správce zařízení změnil požadavky na kompletní odborné uskladnění a

demontáž a montáž zařízení po zahájení stavby a tato změna pouze rozšířila původní práce, nedošlo tedy ke změně celkově

povahy zakázky (výměry a cena vymezeny v pol. 11,12 rozpočtu)

Změny uvedené v odst 2.1, 2.2, 2.4, 2.6, 2.8 a 2. 9 byly provedeny ve smyslu §222 odst. 5) ZZVZ a byly nezbytné z důvodů

uvedených u jednotlivých změn výše. Změna v osobě dodavatele u uvedených prací nebyla možná z ekonomických, časových,

koordinačních itechnických důvodů Nebylo přípustné, aby v rámci slučitelnosti stavebních prvků dílčí práce prováděl jiný

dodavatel Případná změna v osobě dodavatele by znamenala pro zadavatele také přerušeni provádění prací a současně by s

nejvyšší pravděpodobnosti došlo ke zvýšení celkových nákladů na stavbu Současně v součtu víceprací a méněprací nedošlo k

překročení limitu 50 % hodnoty původního závazku ze smlouvy v rámci § 222 odst. 5 ZZVZ.

Změny uvedené v odst. 2. 3, 2. 5, 2 7, 2.10 nebylo možné v projektu předvídat z důvodů uvedených u jednotlivých změn výše

nedošlo vjejich důsledku ke změně celkové povahy zakázky a proto byly zařazeny dle ust § 222 odst. 6) ZZVZ. Těmito změnami

nedošlo k překročení 50% hodnoty původního závazku ze smlouvy v rámci § 222 odst, 6 ZZVZ.

Prodloužení lhůty výstavby

Vlivem změny PD (změna 2.1) v konstrukci krovu ve velkém sále vzniklo reálné zdržení v realizaci stavby o 28 dnů vlivem

oddálení montáže jiné konstrukce střechy v sále Reálné prodloužení výstavby z důvodu dodávky lepených vazníků vzniklo vlivem

doby na zpracování změny PD a následného zdržení se zadáním nových vazníků do výroby. Nahrazení anhydritového potěru

betonovým potěrem dle změny 2. 5. současně umožnilo zkrátit lhůtu výstavby o 14 dnů Celkově práce uvedené v ZL 2 prodloužily

lhůtu pro realizaci o 14 dnů (prodloužení +28 dnů vlivem změny konstrukce stropu v sále a současně došlo ke zkrácení lhůty o 14

dnů vlivem použiti betonového potěru podlahy). Ostatni změny dle ZL 2A jsou bez vlivu na termín dokončení dila.

 

 
 

  

 

 
 

 

     
 

Důvod 1 Požadavek Chyba PD Chyba výkazu Změna :’ Nepředvidateln Chyba Jiné okolnosti

změny: i objednatele | výměr předpisů ; é okolnosti zhotovitele

Důvod změnydle § 222 ZZVZ(viz str 2_) dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst (7)

WW „__„ , Změny díla, Dodatečné Nepředvida- *, * 1 * ' ' CelkOVá

Pop|s změny materiálu stavební práce telné změny ,Záměna položek změna ceny

i díla dle

Cena víceprací (+) bez DPH , 167 609,4 224 255,91 změnového

' "7’ ' '" ' * ** ' * , ' * listu

Cena méněprací (—) bez DPH l -95 056,9 -183 619,5

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,0 72 552,5 40 636,4 0,0 113 188,83

Změna termínu dokončení dila: 14 dnů

l

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedeni

apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo. \

 

A

 

Stanovisko technického dozoru investorat

Stanovisko projektanta stavby

Zmocněnec zhotovitele:

Zmocněnec objednatele:  

 

 
 



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

Stavba: 01-0122 Suchdol, Praha - "Kulturně komunitní centrum"

Zhotovitel: 4P INVEST. s.r.o. IČO: 27740498

Kloboucká 1411
DIČ: (3227740493

76331 Brumov - Bylnice

 

Objednatel: Městská část Praha-Suchdol IČO: 00231231

Suchdolské náměstí 734/3
DIČ: 0200231231

16500 Praha-Suchdol

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

Vypracoval: Bc. Radomír Matocha

Základ pro sníženou DPH: 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 113 188,83 CZK

Základní DPH 21 % 23 769,65 CZK

Zaokrouhleni:
-0,48 CZK

Cena celkem: 136 958,00 czx

V Bmmov-Bylnlce , dne 25.3.2020

 

 

 

Za zhotovitele
Za objednatele

za; , WOH/MWMt/Á/  
 

3%

 

lwa—
   

Zpracováno programem BUILDpower S



 

   

 

 

Stavba: 01-0122 Suchdol. Praha - "Kulturně komunitní centrum" List č. 2

Rekapitulace objektu a rozpočtu

Číslo Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní

daně daně

Stavba 113 188,83 0,00 113 188,83

01 Objekt 113 188,83 0,00 113 188,83

002 Změnový list č.2 113 188,83 0.00 113 188,83

 

Zpracováno programem BUILDpower S

 



 

    

 

Stavba: 01-0122 Suchdol, Praha - "Kulturně komunitní centrum" Lis! č. 3

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

2.1 Změna konstrukce krovu HSV -3 541,09 0.54571

2.10 Změna v požadavcích na přemístění a zprovoznění sirény HSV -200,00 0.00000

2.2 Změna dveřlv1.PP HSV 25 523.71 0.01735

2.3 Vyztužení nadpraží v 1.PP - Vložení HEB HSV 9 687,37 0,15552

2.4 Zasekání sílnoproudého vedení HSV 1 606.60 002511

2.5 Záměna anhydrilového potěru za cementový HSV 19 809,00 -1,20920

2.6 Montáž chrániček HSV 9 044.42 0.08272

2.7 Úprava fasády za výtahem HSV 11 340,00 0.00000

2.8 Změna trasy plynovodu HSV 28 908,82 0.22410

2.9 Práce a dodávky neuvedené ve výkazu výměr v ZD MON 11 010,00 0.02370

113 188.33 -0.13499

Zpracováno programem BUILDpower S

 



 

    
 

 

 

   

Stavba: 01-0122 Suchdol, Praha - "Kulturně komunitní centrum" List č. 4

Objekt 01 Objekt

Rozpočet: 002 Změnový list č.2

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 2.1 Změna konstrukce krovu

1 762300001 Příhradové lepené vazníky včetně impregnace — dodávka a montáž m3 1,35 13 000,00 17 550,00

Výkaz výměr. přípočet příhradového lepeného vazníku v sále: 1,35 1,35

2 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do m 149,00 80,00 11 920,00

60°

Výkaz výměr: dle SOD: -326 -32G,00

skutečná výměra: 475 475,00

3 60514112 la1é střešní impregnované - dodávka m3 0,44 7 500,00 3 296,40

Výkaz výměr: dle SOD: -1,46048 -1 ,46

skutečná výměra: 0,05*0,08*475 1,90

4 R115843 Protipožární nástňk lepeného vazníku m2 22,57 350,00 7 899,50

Výkaz výměr: Plocha příhradoveho lepeného vazníku; 22.57 22.57

5 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 0,43 15 000,00 6480,00

Výkaz výměr: 0,432 0,43

6 762300002 Příhradové sbíjene vazníky včetně impregnace - dodávka a montáž m3 —4,01 13 000,00 -52 156,00

Výkaz výměr: odpočet sbíjených vazníků: —4,012 4,01

7 417321616 Ztužujicí pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,11 3 500,00 390,60

Výkaz výměn 0,31'1.2‘0,3 0,11

8 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 0,74 334,00 248,50

Výkaz výměr: (0.31'1,2)'2 0,74

9 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 0,74 73,80 54,91

Výkaz výměr: Položka pořadí 8: 0.74400 0,74

10 417361821 Výztuž ztužujicích pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,03 31 000,00 775,00

Výkaz výměr. věnec: 0,025 003

Celkem za: 2.1 Změna konstrukce krovu -3 541,09

. v v a i : v »

Díl: 2.10 Zmena v pozadavclch na premistem a zprovoznění sirény

11 R0003R Doprava a uskladnění sirény pověřenou servisní organizací MHMP soubor 1,00 14 800,00 14 500,00

Výkaz výměr. střecha: 1 1,00

12 000000003 Přemístění a zprovoznéni sirény na trvalém stanovišti (bude řešeno soubor -1,00 15 000,00 -15 000,00

servisní organizací)

Výkaz výměr: Dle SOD odpočet: —1 —1,00

Celkem za: 2.10 Změna v požadavcích na přemístění a zprovoznění sirény -200,00

Díl: 2.2 Změna dveřív 1.PP

13 DV10 Dveře ocelové plné, bezfalcové, hladké, EW 15DP3-C, rozměr kus 1,00 25 000,00 25 000,00

800x1970 mm, zárubeň, kování, generální, klíč

Výkaz výměr: 1PP: 1 1,00

 

Zpracováno programem BUILDpower S



 

   
 

 

Stavba: 01-0122 Suchdol, Praha - "Kulturně komunitnl centrum" List č. 5

Objekt 01 Objekt

Rozpočet: 002 Změnový list č.2

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

14 612321141 Vápenocemenlová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 1,05 268,00 281,40

nanášená ručně

Výkaz výměr: 0.25'2,1 0,53

O,25*2,1 0,53

15 784221101 Dvojnásobná bíle malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v m2 1,05 43,00 45,15

místnostech do 3,80 rn

Výkaz výměr: Položka pořadí 14: 1.05000 1,05

16 61162012 dveřejednokřídle voštinove povrch fóliový plné 600x1970/2100mm kus 1,00 1 240,00 1 240,00

Výkaz výměr: 1PP‘ 1 1,00

17 766691914 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,00 21,00 42,00

Výkaz výměr: Položka pořadí 13: 100000 1,00

Položka pořadí 16: 1.00000 1,00

18 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,26 282.50 355,95

Výkaz výměr: 0,621 1,26

19 971033651 Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo Mth m3 0,06 1 015,00 63,95

do 600 mm

Výkaz výměr; 1PP. 0,0315‘2 0,06

20 997013115 Vnitrostaveníštní dcprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 1 0,26 650,00 15715

18 m s použitím mechanizace

Výkaz výměr: Demhmotnost položky pořadí 16: 0.09576 0,10

Demhmotnost položky pořadí 17; 0.04800 0,05

Dem.hmotnost položky pořadí 19: 0.11340 0,11

21 55341320 dveře jednokřídlé ocelové plné 600x1970mm kus -1,00 3 080,00 -3 080,00

Výkaz výmér: 1PP odpočet: -1 ~1,00

22 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 1 2,57 13_1o 45,55

přes 1 km

Výkaz výměr: 0,25716’10 2,57

23 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km 1 0,26 256,00 65,83

s naložením a se složením

Výkaz výměr: Položka pořadí 20: 0.25716 0,26

24 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovne) stavebního odpadu [ 0,26 1 150,00 295,73

cihelného kód odpadu 170 102

Výkaz výměr: Položka pořadí 20: 0.25716 0,26

Celkem za: 2.2 Změna dveřív1.PP 25 523,71

Díl: 2.3 Vyztužení nadpražív 1.PP - Vložení HEB

25 317361221 Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabovýoh říms, klenbových pásů l 0,18 46 700,00 6265,90

z betonářské oceli 10 216 (E)

Výkaz výměn Překlad HEB: 0,177 0,18

26 997013115 Vnitroslaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovyv do ( 0,24 650,00 157,95

18 m s použitím mechanizace

Demhmotnosl položky pořadí 33: 024300 0,24Výkaz výměr:

 

Z racováno r ramem BUILD owerS  

 



 

Objekt o1

Rozpočet 002

  

Stavba: 01-0122

Objekt

Změnový list č.2

Suchdol, Praha - "Kulturně komunitní centrum" List č. 6

 
 

 

 

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

27 997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 2,43 18,10 43,98

přes 1 km

Výkaz výměr. 0,243'10 2,43

28 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v m2 1,47 43,00 53,03

místnostech do 3,80 m

Výkaz výměr: výmalba nadpraží 1PP: 1,4658 1,47

29 612321141 Vápenocementova omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 1,47 268,00 392,83

nanášená ručně

Výkaz výměr: 1,745*0,17 0,30

1,745'0,5 0,87

1745017 0.30

30 997013511 Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km t 0,24 256,00 52,21

s naložením a se složením

Výkaz výměr. Položka pořadí 26: 0.24300 0,24

31 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 0,24 1 150,00 279,45

cihelného kód odpadu 170 102

Výkaz výměr: Položka pořadí 26: 0.24300 0,24

32 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 0,49 688,00 336,16

Výkaz výměr: 0,14'1.745 0,24

0.14'1.745 0,24

33 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápencpískových na MV nebo m3 0,14 636,00 85,86

MVC přes 1 m3

Výkaz výměr. 1,8*0,5'0,15 0,14

Celkem za: 2.3 Vyztužení nadpraží v 1.PP - Vložení HEB 9 687,37

Dil: 2.4 Zasekání silnoproudého vedení

34 974031167R00 Vysekáni rýh ve zdivu cíhelném hl do 150 mm š do 300 mm m 4,00 253,00 1 012,00

Výkaz výměn 1PP: 4 4,00

35 784221101 Dvojnásobná bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v m2 0,60 43,00 25,50

místnostech do 3,80 m

Výkaz výměr: Položka pořadí 36; 0.60000 0,60

36 612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm, 5 m2 0,60 948,00 568,80

použitím suché maltové směsi

Výkaz výměr: 0,15*4 060

Celkem za: 2.4 Zasekánísilnoproudého vedení 1 606,60

Díl: 2.5 Záměna anhydritového potěru za cementový

37 6324501344 Potěr cementový ze suchých směsí v ploše tl, přes 40 do 50 mm m2 322,10 535,00 133 428,50

Výkaz výměr: Položka pořadí 38: -102.50000‘-1 102,50

Položka pořadí 39: -219.60000”-‘| 219,60

38 632441214 Potěr anhydritový samonívelační tl do 45 mm C20 litý m2 -102,50 531,00 -54 427,50

Odpočet z SOD: 402,5 -102,50Výkaz vým ér:

 

 



 

  
 

 

 

 

 

Stavba: 01-0122 Suchdol, Praha - "Kulturně komunitní centrum" Listč. 7

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 002 Změnový list č.2

Poř. Čislo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

39 632441215 Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm 020 litý m2 219,60 520,00 -114 192,00

Výkaz výměr: Odpočet dle SOD: 219,6 219,60

Celkem za: 2.5 Záměna anhydritového potěru za cementový
19 809,00

Díl: 2.6 Montáž chrániček

40 R210010313RT1 Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová, včetně dodávky KO kus 3,00 214,50 543,50

125 E s víčkem

Výkaz výměr: 4NP. 3 3,00

41 974031167R00 Vysekáni rýh ve zdivu cíhelněm hl do 150 mm š do 300 mm m 9,94 253.00 2 514,82

Výkaz výměr; 4,74 4,74

5,2 5,20

42 36 Trubka instalační ohebná, 0100 mm, vč. montáže m 10,50 350,00 3 675,00

Výkaz výměr: 4NP: 10,5 10,50

43 973031325R00 Vysekání kapes ve zdivu cíhelněm na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 kus 1,00 241,00 241,00

hl do 300 mm

Výkaz výměr: 4NP: 1 1,00

44 784221101 Dvojnásobná bile malby ze směsl za sucha dobře otěruvzdorných v m2 1,99 43,00 85,48

místnostech do 3,80 m

Výkaz výměr: 4NP: 0,994'2 1,99

45 612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm, 5 m2 1,99 948,00 1 884,62

použitím suché maltové směsí

Výkaz výměr: Položka poradi 44: 1198800 1,99

Celkem za: 2.6 Montáž chrániček
9 044,42

Díl: 2.7 Úprava fasády za výtahem

46 R1123 Detail provedení styku výtahové šachty na zed schodiště, vložení m2 2,70 4 200,00 11 340,00

cetris desky do kolejnice, uchycení kolejnice vč. klempířské kce

Výkaz výméri Zed za výtahovou šachtou 2,25‘12 2,70

Celkem za: 2.7 Úprava fasády za výtahem 11 340,00

Díl: 2.8 Změna trasy plynovodu

47 5 Prostup nosnou konstrukoí(Předpokládá se -jádrove vrtání, ocelová soubor -3,00 8 000,00 ~24 000,00

chránička DN 50, v případě, prostupu požárně dělící konstrukcí

požárně utěsnit)

Výkaz výměr: Odpočet dle SOD: »3 —3,00

48 1 Potrubl oc. černé bezešvé se zar. svařitelností dle ČSN 051310 DN m 61,56 257,00 -15 820,92

25

Výkaz výměr. Odpočet dle SOD: -61.56 451,56

49 997013115 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovyv do 1 0,44 650,00 286,42

18 m s použitím mechanizace

0,44Výkaz výměr: Demhmotnost položky pořadí 53: 044064

Zpracováno programem BUILDpower S

 



 

Stavba: 01-0122 Suchdol, Praha - "Kulturně komunitní centrum" List č. 0

    
 

 

Objekt 01 Objekt

Rozpočet: 002 Změnový list č.2

Poř. Čislo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

50 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 4,41 18,10 79,75

přes1 km

Výkaz výměn Položka pořadí 49: 044064‘10 4,41

51 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmotz meziskládky na skládku do 1 km ( 0,44 256,00 112,80

s naložením a se složením

Výkaz výměr: Položka pořadí 49: 044064 044

52 723181025 Potrubi měděné tvrdé spojované lisováním DN 28 m 45,00 825,00 37 125,00

Výkaz výměr. Montáž potrubí po fasádě: 45 45,00

53 978071621R00 Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmomosti do 120 kg/m3 m2 4,32 168,00 725,76

tl přes 50 mm pl přes 1 m2

Výkaz výměn 14,403 4.32

54 R11 Podružné měření vč. montáže a přislušenství kompl. 1,00 5 200,00 5 200,00

Výkaz výměr: měření: 1 1,00

55 R326 Zaklopení potrubí ochranným úhelníkem, úprava izolace, omítka vč. m 45,00 560,00 25 200,00

větracích mřížek

Výkaz výméri Položka pořadí 52: 45.00000 45,00

Celkem za: 2.8 Změna trasy plynovodu 28 908,82

Díl: 2.9 Práce a dodávky neuvedené ve výkazu výměr v ZD

56 210223504R Koaxiální kabel RG 213 m 30,00 115,00 3450,00

Výkaz výměr. 4NP'. 30 30,00

57 210233505R Koaxiální kabel RG 58 m 30,00 55,00 1 650,00

Výkaz výměr: Položka pořadí 56: 3000000 30,00

58 34143348R Šňúra s Cu jadrem CMSM 19 x 1,50 mm2 m 30,00 103,50 3 105,00

Výkaz výměn Položka pořadí 56: 3000000 30,00

59 210800607RT1 Vodič H07V-K (CYA) 10 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky m 30,00 46,50 1 395,00

vodiče CYA 10

Výkaz výměr: Položka pořadí 56: 3000000 30,00

60 210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně rn 3000 47,00 1 410_00

dodávky kabelu

Výkaz výměr; Položka pořadí 56; 30.00000 30.00

Celkem za: 2.9 Práce a dodávky neuvedené ve výkazu výměrv ZD 11 010,00

 

 

Zpracováno programem BUILDpower S


